
 

                  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.11.2016  

    

                  Uchwała Nr XXIX/210/16 

   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

               z dnia 01.07.2016 r.   

  

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 370 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XV/129/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 27.10.2015 r. w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2016 r. 

w następujący sposób: 

z 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Wymiana stolarki okiennej w Muzeum Czynu 

Zbrojnego 

OBSZAR I) DZIELNICWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

370 zł ZBK 

 

 na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

ZSO 14 - remont sali gimnastycznej: cyklinowanie 

i malowanie parkietu 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

370 zł 

 

ZEO 

 

§ 2. 



Przenosi się środki finansowe wysokości 2 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XI/93/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 03.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2016 r. (z późn. zm. 

Uchwała Nr XV/129/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 27.10.2015 r.) w następujący 

sposób: 

z 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych -

konkurs ofert 

OBSZAR J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

2 000 SO UMK 

 

 na istniejące już zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

Klub 303 - spotkania z mieszkańcami  

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: 

OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 

 

2 000 

 

OK KNH  

 

§ 3. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 7 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XI/93/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 03.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2016 r. (z poźn. zm.) w 

następujący sposób: 

z 

 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zamontowanie oświetlenia wzdłuż chodnika od 

bloku nr 47 na os. 2 Pułku Lotniczego do al. Jana 

Pawła II (WPF_WPI 2016-2017) 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

7 000 ZIKiT 

 

 



 

 na zadanie: 

 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

ZSO 14 - remont sali gimnastycznej: cyklinowanie 

i malowanie parkietu 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

7 000 ZEO 

 

§ 4. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 14 500 zł z zadania przyjętego Uchwałą 

Nr XI/93/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 03.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2016 r. w następujący 

sposób: 

z 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Bieżące utrzymanie i modernizacja infrastruktury 

sportowej przy ZSO nr 14 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

14 500 ZIS 

 

 na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

ZSO 14 - remont sali gimnastycznej: cyklinowanie 

i malowanie parkietu 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

14 500 ZEO 

 

§ 5. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 1 500 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XI/93/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 03.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2016 r. w następujący 

sposób: 



z 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Bieżąca konserwacja tablic informacyjnych  

OBSZAR K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 

1 500 ZIKiT 

 

 na istniejące już zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Obsługa i modernizacja strony internetowej 

OBSZAR K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 

1 500 BR UMK 

 

§ 6. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 44 135 zł z zadania przyjętego Uchwałą 

Nr XIII/102/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 26.08.2015 r. w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2016 r. 

(z późn. zm. Uchwała Nr XVIII/139/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 09.12.2015 r.)w 

następujący sposób: 

z 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia dla pieszych przez ul. Isep wraz 

z brakującym kawałkiem chodnika w rejonie ulic 

Wiklinowej 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

44 135 ZIKiT 

 

 na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont chodnika wzdłuż ul. Ogłęczyzna 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

44 135  

ZIKiT 



§ 7. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 48 300 zł z zadania przyjętego Uchwałą 

Nr XI/93/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 03.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2016 r. w następujący 

sposób: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont ul. Wężyka 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

48 300 ZIKiT 

 

 na nowe zadanie: 

 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Kontynuacja remontu ul. Kłosowskiego – 

etapowanie 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

48 300 ZIKIT 

 

§ 8. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XIV/120/15 z dn. 

16.09.2016 r. z:  

 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 185 - dostosowanie 

budynku przedszkola do wymogów 

przeciwpożarowych - wymiana wykładziny  

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

25 000 ZEO 

 

 na: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 185 - dostosowanie 

budynku przedszkola do wymogów 

25 000 ZEO 



przeciwpożarowych - wymiana wykładziny i inne 

prace remontowe  

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

§ 9. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

     

                                                      Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

 

W dn. 10.06.2016 r. wpłynęło pismo ZBK (TT.10-422-29/15/16 z dn. 08.06.2016 

r.) w sprawie pozostałych środków finansowych po realizacji zadania w Muzeum Czynu 

zbrojnego. 

Pismem-znak: PN.015.1.6.2016 z dn. 08.06.2016 r. Pełnomocnik PMK ds. Osób 

Niepełnosprawnych poinformował o pozostałych środkach finansowych z konkursu ofert w 

obszarze działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

  Dyrekcja ZIKiT pismem-znak: ID.453.14.4.2016 z dn. 30.05.2016 r. 

poinformowała o konieczności przeniesienia środków finansowych z zadania dot. 

zamontowania oświetlenia w os. 2 Pułku Lotniczego 47 w Krakowie.  

Ponadto Dyrekcja ZSO 14 zawnioskowała o środki finansowe brakujące na remont 

sali gimnastycznej w szkole oraz o zmianę zawartą w par. 4 z uwagi na pozostałą kwotę 

po realizacji zadania w zakresie „Bieżące utrzymanie i modernizacja infrastruktury 

sportowej przy ZSO nr 14”. 

ZIKiT poinformował o pozostałych środkach finansowych na zadaniu pn. „Bieżąca 

konserwacja tablic informacyjnych.” (dot. par. 5.) 

Ponadto ZIKiT drogą mailową w dn. 20.06.2016 r. przesłał informację o zadaniu na 2016 

i 2017 r. zawartym w par. 6. 



Rozdysponowuje się kwoty pozostałe po rozstrzygnięciu przetargu na wykonie remontu 

ulic Wężyka i  M. Wysockiej na uzupełnienie kwoty brakującej do remontu ul. 

Kłosowskiego. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
     

                                                      Marek Ziemiański 

 


